
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

АЗОВСКОГО РАЙОНА
(МБОУ Кулешовская СОШ № 16 Азовского района) 

п р и К А З

04.09.2019 г.
с. Кулешовка 

Об утверждении списков на льготное питание

На основании Постановления Г лавы администрации Азовского района 
№ 551 от 07.05.2019 г. «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся 
за счет средств местного бюджета», приказа Азовского РОО № 544 от 03.09.2019 г. 
«Об организации льготного питания учащихся школ Азовского района в 2019-2020 
учебном году», в целях оказания помощи детям из малоимущих и многодетных семей 
Азовского района, а также детей с ограниченными возможностями здоровья, 
обучающимися в образовательных организациях осуществляющих образовательную 
деятельность по адаптивным основным общеобразовательным программам в 
Азовском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить договор об организации льготного питания с ОАО 
«Плодоовощторг».

2. Начать питание учащихся в количестве 40 человек с 09.09.2019 г.
3. Утвердить список обучающихся на получение льготного питания на первое 

полугодие 2019-2020 гг. (Приложение №1).
4. Ответственным за организацию и учет питания учащихся-льготников назначить 

социального педагога Филь Н.А.
5. Филь Н.А.: предоставить список детей из категории малообеспеченных и 

многодетных семей, а также детей с ограниченными возможностями здоровья, 
пользующихся льготным питанием и выписку из протокола заседания Совета 
школы в Азовский РОО в срок до 16.09.2019 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа настоящего приказа оставляю за 
собой.

Директор школы

у  ■ V °  {.раэоаа ^  V

' j f .
Л. Микаэлян


